459188 STAGING JCN000620123 180.00 62 48 122.14 5862.86 6.00 351.77 6.00 351.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.40

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING JCN000597533 36.00 200 200 24.55 4910.00 6.00 294.60 6.00 294.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5499.20

Total: 702 688 23933.72 1551.96 1551.96 0.00 0.00 0.00 27037.63

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Thirty Seven and Sixty Three paisa Only